
° ° 1 0 9 3

Smlouva č. 37736

Smlouva o zařazení dodavatele na Seznam doporučených 
dodavatelů suchého zboží a souvisejících služeb vš iti čerpacích

stanic EuroOil

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
dle ust. § 1746 odst. 2 zákona 6. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. 1.

I.

ČEPRO, a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bank. spoj.: 
č. účtu:

Smluvní strany

Praha 7, Dělnická, 6. p. 213, č. or,,12, PSČ 170 04
60193531
CZ60193531
Komerční banka, a.s.
11902931/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341

zastoupená: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a
íng. Ladislavem Stánkem, členem představenstva

(dále jen jako „Čepro”)

a

1.2. Karlovarské minerální vody, a. s.
se sídlem: Karlovy Vary, Horova 3,360 01 Karlovy Vary 1
IČ: 14706725
DIČ: CZ14706725

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Plzni, oddíl B, vložka 71

zastoupená: Alessandrem Pasqualem, statutárním ředitelem

(dále jen jako „Dodavatel")

n.
Úvodní ustanovení

2.1 Čepro vlastni a organizuje distribuční síť čerpacích stanic EuroOil (dále jen jako 
ČS EO) provozovanou Partnery na základě smluv uzavřených mezi Partnery a 
Čeprem. V celé síti čerpacích stanic jsou dodržovány jednotné standardy distribuční 
sítě EuroOil. Podmínky pro dodávky suchého zboží do sítě ČS EO jsou obsaženy ve 
Všeobecných obchodních podmínkách pro dodávky suchého zboží a souvisejících 
služeb do sítě čerpacích stanic EuroOil, které tvoří nedílnou přílohu č. 1 této smlouvy 
(dále jen jako „VOP“).

1/7



2.2. Pojmy používané touto smlouvou, jejichž definice není obsažena v této 
smlouvě, jsou definovány v rámci VOP.

2.3. Podrobný adresný seznam ČS EO je dostupný na internetových stránkách 
https://www.ceproas.cz/mapa-cerpacich-stanic.

Ml.
Účel a předmět smlouvy

3.1. Účelem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky suchého zboží a 
souvisejících služeb do sítě ČS EO, k jejichž dodržování se Dodavatel podpisem této 
smlouvy zavazuje.

3.2. Předmětem této smlouvy je zaražení Dodavatele na Seznam doporučených 
dodavatelů sítě ČS EO (dále jen jako „Seznam doporučených dodavatelů“) a 
závazek Dodavatele dodávat Čepru prostřednictvím smluvních dodavatelů Čepra za 
smluvených podmínek zboží a související služby.

IV.
Kategorie a druhy dodávaného zboží

4.1. Dodavatel se zavazuje dodávat prostřednictvím smluvních dodavatelů Čepra do 
sítě ČS EO zboží a související služby ze seznamu suchého zboží uvedeného v čl. I 
VOP. Dodavatel se zavazuje k dodávkám následujícího zboží:

• Nealkoholické nápoje

V.
Zařazení na Seznam doporučených dodavatelů

5.1 Čepro se touto smlouvou zavazuje zařadit Dodavatele na Seznam 
doporučených dodavatelů a garantuje toto zaražení po celou dobu trvání smlouvy.

5.2. Dodavatel prohlašuje, že se zařazením na Seznam doporučených dodavatelů 
souhlasí.

VI.
Podmínky dodávky

6.1. Dodavatel se zavazuje dodávat suché zboží a související služby do sítě ČS EO 
uvedené v článku 2.3. této smlouvy za podmínek dle této smlouvy a VOP.

VII.
Cena a provizní ujednání

7.1. Dodavatel se zavazuje dodávat suché zboží a související služby 
prostřednictvím smluvních dodavatelů Čepra za dohodnuté ceny.

7.2. Dodavatel se zavazuje hradit za prostřednictvím smluvních dodavatelů Čepra 
ve prospěch Partnera Čepra dodané a Partnerem Čepra převzaté zboží provizi. 
Dodavatel se dále zavazuje uhradit poplatek na podporu prodeje, to vše ve struktuře 
a za podmínek, jak uvedeno ve VOP a níže v této smlouvě:

2/7

https://www.ceproas.cz/mapa-cerpacich-stanic


oprávněni fakturovat obratovou provizi je  podrobně upraveno v čl. 8.2. VOP.

Vlil.
Prohlášení a závazky Dodavatele

8.1. Dodavatel prohlašuje, že se seznámil sVOP obsaženými v příloze č. 1 této 
smlouvy, těmto rozumí, souhlasí s jejich obsahem a bude se jim i řídit v případě, že 
nebude v této smlouvě uvedeno jinak.

8.2. Dodavatel prohlašuje, že má vypořádány splatné závazky ve vztahu ke 
státnímu rozpočtu nebo rozpočtu územního samosprávného celku a další splatné 
závazky vůči státu, státnímu fondu, zdravotní pojišťovně nebo k České správě 
sociálního zabezpečení, nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, nemá 
nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele a nemá nedoplatek 
na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele.

8.3. Je-li fyzickou osobou, Dodavatel prohlašuje, že nebyl pravomocně odsouzen 
pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele, 
nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku, nebo se na něj tak 
podle zákona hledí, a je-li právnickou osobou, prohlašuje, že nebyl pravomocně 
odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
(činnosti) nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, nebo se 
na něj tak podle zákona hledí, je-li právnickou osobou, prohlašuje dále, že tento 
předpoklad splňuje jak tato právnická osoba, tak i osoby, které vykonávají funkci

3/7



statutárního orgánu této právnické osoby nebo jeho člena s výjimkou osob, u kterých 
jsou pro výkon funkce statutárního orgánu nebo jeho člena stanoveny jiným právním 
předpisem obdobné podmínky jako podmínky způsobilosti podle tohoto předpokladu.

8.4. Dodavatel prohlašuje, že vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 
letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insoivenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů 
(zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení -  insolvenční zákon) a že 
není v likvidací.

IX.
Trvání smlouvy. Výpověď a odstoupení od smlouvy

9.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12. 2015. Tato smlouva nabývá 
platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dne 1.1.2015.

9.2. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou podepsanou oběma 
smluvními stranami. Tato smlouva může být ukončena také výpovědí smlouvy nebo 
odstoupením od smlouvy z důvodů a způsobem jak uvedeno níže.

9.3. V  případě podstatného porušení smlouvy nebo VOP může být tato smlouva 
ukončena písemnou výpovědí učiněnou druhou smluvní stranou. Výpovědní lhůta 
činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Platí, že za 
podstatné porušení smlouvy se považuje každé porušení smlouvy za předpokladu, 
že na takové porušeni je příslušná smluvní strana písemně upozorněna a přes toto 
upozornění a poskytnutí přiměřené lhůty k nápravě se porušení smlouvy dopustí 
opakovaně nebo pokračuje v jednání, které je s touto smlouvou nebo VOP v rozporu.

9.4. Kromě zákonných důvodů je Čepro oprávněno odstoupit od smlouvy také v 
následujících případech:

9.4.1. Je-li Dodavatel v prodlení s plněním splatného finančního závazku nebo 
jakéhokoliv jiného závazku vůči Čepru vyplývajícího z této smlouvy nebo VOP po 
dobu delší než 30 dnů;

9.4.2. Je-li proti Dodavateli zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení nebo vstoupí-li Dodavatel do likvidace nebo 
je-li pravomocně odsouzen za trestný čin podle zákona Č. 418/2011Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim.

9.5 Dodavatel je oprávněn smlouvu vypovědět též v případě změny VOP za 
podmínek a způsobem jak uvedeno v či. 20.1. VOP.

9.6. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze 
smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením smlouvy, ani smluvních ustanovení týkajících se volby práva, jakožto 
zákona, kterým se tato smlouva řídí, dále řešení sporů mezi smluvními stranami a 
jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze

4/7



mají trvat i po ukončení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy je vždy s účinky ex 
nunc, tedy bez zpětné účinnosti. Strany si v případě odstoupení od smlouvy nevrací 
po dobu trvání smlouvy vzájemně poskytnutá plnění.

9.7. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o 
odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to 
způsobem uvedeným ve smlouvě a VOP.

X.
Kontaktní osoby

10.1. Kontaktní osoby mohou být jednostranně měněny písemným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně způsobem, jak uvedeno v čl. XVII VOP.

10.2. Strany sjednávají níže uvedené kontaktní osoby, které jsou pověřeny jednat 
za smluvní strany v rámci uzavřené smlouvy:

a) v případě Čepra
íng. Jaromír Friedrich
Praha 7, Dělnická č.p. 213, č. or. 12, PSČ 170 04 
tel: +420 221 968 172, GSM: +420 739 240 497 
e-mail: jaromir.friedrich@cepFoas.cz 
k rukám: Ing. Jaromíra Friedricha

b) v případě Karlovarské minerální vody, a. s.
Pavel Pilecký 
tel: 739 097 257
e-mail: pavel.pilecky@mattoni.cz

XI.
Odpovědnost za škodu

11.1 Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci 
platných právních předpisů a této smlouvy. Obě strany se zavazují vyvíjet maximální 
úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

11.2 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění závazku v důsledku 
prodlení druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností vylučujících 
odpovědnost.

11.3 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného 
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost a bránící řádnému plnění této 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení škod a 
překonání okolností vylučujících odpovědnost.

XII.
Ostatní a závěrečná ustanovení

12.1. Veškerá práva a povinnosti stran obsažená v této smlouvě a VOP, které tvoří 
jakožto příloha č. 1 je jí nedílnou součást, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský

5/7

mailto:jaromir.friedrich@cepFoas.cz
mailto:pavel.pilecky@mattoni.cz


zákoník po celou dobu platností této smlouvy. V případě rozporu mezi smlouvou a 
VOP mají přednost ustanovení smlouvy.

12.2. čepro je oprávněno po dobu platnosti smlouvy měnit VOP za podmínek a 
způsobem jak uvedeno v čl. 20.1. VOP.

12.3. Ukončením platnosti a účinnosti této smlouvy nezanikají finanční závazky 
smluvních stran a další práva a povinností, o nichž tak stanoví zákon. Tyto závazky a 
další práva a povinnosti se smluvní strany zavazují řádně vypořádat ve smyslu této 
smlouvy.

12.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

12.5. Tato smlouva může být měněna pouze prostřednictvím písemných 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
není-li v ní sjednáno jinak.

12.6. Dodavatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze 
svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy, ani tuto smlouvu 
jako celek bez předchozího písemného souhlasu Čepra uděleného formou dodatku 
ke smlouvě.

12.7. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby 
nevzniklo jakékoliv důvodné podezření na spáchání či nedošlo k samotnému 
spáchání trestného činu (včetně formy účastenství), který by mohlo být jakékoliv ze 
smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických 
osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo zahájeno 
trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle 
platných právních předpisů.

12.8. Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s Etickým kodexem ČEPRO, a.s. a 
zavazuje se dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, 
a.s. a Etický kodex dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých 
závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex ČEPRO, a.s. je uveřejněn na adrese 
https://www.ceproas.cz/public/data/eticky_kodex-final.pdf. Povinnosti vyplývající z 
Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého 
úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné 
podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je 
příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez 
ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.

12.9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je vyjádřením jejich svobodné a 
vážně míněné vůle prosté omylu, vychází ze vzájemného projednání, respektuje 
zásadu poctivého obchodního styku a rovného postavení smluvních stran a na důkaz 
toho připojují oprávněné osoby své podpisy.

12.10. Nedílnou součástí každého stejnopisu smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

6/7

https://www.ceproas.cz/public/data/eticky_kodex-final.pdf


Příloha č. 1 -  Všeobecné obchodní podmínky dodávky suchého zboží a 
souvisejících služeb do sítě čerpacích stanic EuroOil.

V dne 2014 V Praze dne 17.12. 2014

Za Karlovarské minerální vody, a. s.

y — ; /
Alessandro Pasquale

statutární ředitel

Za CEPRO, a.s.

Ing. Ladislav Sraněk
člen představenstva

7/7



jl>CEPRO 09
Všeobecná obchodní podmínky pro dodávky cucháho zboží a souvisejí

cích ilužeb do alte čerpacích atanle EuroOl) (dála Jen „VOP")

L
Výklad základních pojmů

*.Čapme aa razuml apotefiioetC&RO, as.. IC S01B3531;
* fiS  EOe as nmiml čerpací slanloa ve vlastnictví spole&iosti Čepro, provozováni JsJlm 

smluvním Partnerem (nájemcem);
* J artnewmr n  rozumí smluvní nájemce Cepra s vlastni právní sutýekbvrtou, provozují

cí na zákf adi etrilouvy s Cepram a žraustenskéhe oprávněni Jedmi nebo vlče 63 EO;
* J M ta M tn f Ja právnická nebo tydcki osoba, která Je Čepram zalhaní na Ssznam 

dopouEaných dodavatalů aliá ČS EO Dodavatiltm může být Jak výrobce zboží, tak 
JahodHittMdtz;

* .Seznamem neporušených dodavatelčr ta rozumí soznam, prooflWntahftm kteráfto 
Čepro doporučuje tvým Fertnarům uzavtánl Jednotlivých kupních smtirvíoblednivek a Dodavehi na dodávky audiáln zboží v iltl CŠ EO,

* .Smlouvm“  aa rozumí Smlouva o zařazeni na seznam doporučených dodavatelů altá 
čerpacích tM r  EuroOí,

* Suchým zbožím“  a táž „Zbožím' ae rozumí doplčkový aotknant 2bctl určený pro 
prodej v alč CS EO, zejména sortiment uvedený v čásl II. tichls VOP a pflpadná sou- 
vtsajld služby;

* .VOP' a« masní tyto všeobecné obchodní podmínky dodávky suchého zboží a souvi
sících služeb do s íti ČS EO,

1.1. Suchým zbožím se pro účely VOP a Smlouvy rozumí zejména:

Kategorie zboží auto-moto:

1. Autokosmetika (přípravky na CiStfint karoserie, palubní desky, kůže a 
textilie, aito-fiampůny, odmašfovače, prostředky na myti motorů, převo
dovek apod.),

2. Provozní kapaliny pro zimní a letní provoz (brzdová a chM Ioí kapaliny, 
technický banzbi, petrolej, de filováni voda) apod.;

3. Oleje ■ maziva pro celoroční provoz motorových vozidel, motocyklů, 
zahradní techniky apod. (v členěni na vysokoobrátkové daje motorové, 
převodové, hydraulické •  ostatní maziva);

4. Automobilová stlracl Hity, žárovky, zapalovací a žhavicí cvičky, auto 
pojistky, zimní euto-doplftky, náledí, Mlče, tažné tana, výabalné trojú
helníky, kanystry, mycí houby, trychtýřů, autoUkámlBiy apod.

Kategorie zboží potraviny;

1. Alkoholické nápoje (např, pivo, destiláty, vlna, sekty apod.);
2. Nealkoholické nápoje (např. minerální, slazená, naslazená, sycené, 

nesyceně, energetická apod.);
3 Bagety, sendviče a rozpekové pečívo (včetná chlazených a balených 

potravin);
4. Zmrazená ktámy pro individuální e rodinou konzumaci;
5. Cukrovinky (čokolády, tyčinky, lízátka, žvýkačky, dezerty, oplatky, su

šenky, perníky apod.);
6. Lahůdkářská balená zboží vhodná pro prodej na 68 EO dle nabídky 

(např. paštiky, mléčné lahůdky, sýry, Jogurty, uzeniny balené) a prodlou
ženou explračnt dobou;

7. Krmtvo pro zvířata (pes/koika).

Kategorie oetatnl zboží:

1. Tabákový sortiment (cigarety, doutaHcy, tabik balený, zapalovače 
apod.);

2. Automapy (region ČR a příhraniční regiony sousedních států, včetná 
turistických a cykkrtuiistických map);

3. Grilovact program (grttovad uhlí, palvové dřevo, podpaloveče, apod y.
4. Hračky, brýle, modely automobilů apod.;
5. Denní a periodický tisk s celorepublikovou a regionální působnosti, sor

timent eudlo a video nosičů;
6. Ostatní sortiment vhodný pro prodej na ČS EO (např. drogerie, feto, 

dálniční známky, baterie do spotřebičů, telefonní kupony a karty);
7. Zboží a služby zde nespecifikovaná, vykazující vlastnosti obráflcovosli 

prodeje a poptávky zákazníky ČS EO.
U.

Úvodní ustanoveni

2.1. Tyto VOP Jsou vydány v souladu e uat 1 1751 zákone č. 89/2012 Sb„ 
občanském zákoníku a vymezuji základní práva a povinnosti Dodavate
le a Cepra. VOP aa aplikuji pro dodávky suchého zboží do distribuční al
te Cs EO. Atfeamý seznam altá ČS EO Js dostupný na fotematových 
stránkách wwwxsproasxz.

2.2. V připadá rozporu mezi ustanoveními těchto VOP a Smlouvou má 
Smlouva přednost V připadá rozporu mezi ustanoveními tStdrio VOP e

W

gepro y
smlouvou kupní nebo obdobnou uzavřenou rnazl Dortavatotom a Partne
rem mají ustanoveni taková smlouvy přednost

2.3. Dodavstel aa pljjstlm  těchto VOP zavazuje plbntfená aplikovat v nich 
obsažená ustanoveni také na obchodní Jednání vsdertá s Partnery, 
čepro se zavazuje na vyžádáni poskytnout Dodavatel potřebnou sou
činnost za účelem přbnářeného začteném ustanoveni téchto VOP do 
vzájemného obchodního ujednáni Dodavatele a Partnera.

Ifl.
Počet a umlstáni čerpacích staňte EuroOd

3.1. čepro Je oprávnino v průbéhu bvánl smluvního vztahu a Dodavateli 
měnit počet a umlstáni ČS EO Jakož I své Partnery. Zrněnu v počtu a 
umístěni CS EO oznámí Čepro svým Dodavatelům pokud možno 
e dostatečným předstihem Dodavatelů Jsou povinni takovouto změnu 
vafli ČS EO akceptovat, vstoupil do smluvních vztahů a pITpadnýml no
vými Partnery a dodávky zboží přizpůsobit aktuálnímu rozsahu sítě.

IV.
Doprava

4.1. Dodavatel zabezpečuje periodickou dopravu euchěho zboží na adresy 
J&dnotitvýeh ČS EO prostřednictvím vlastních nebo p ro ja tých  přeprav
ních kapacit, zejména logistického partnera, ambulantního závozu, epe- 
dtiéraatp.

4.2 Dodavatel před zahájením dodávek do sltá ČS EO vždy Čepiu a Partrm-
riton písemně oznámí pevná rozvozová dny (periodicitu rozvozu zboží) v 
daném regionu

4.3. Dodavatel reaBzuJe dodávky zboží v  pevných rozvozových dnech. Doda
vatel Je povmen přijímat objednávky od Partnerů nejpozdáý tm i pracov
ní den před neJMlžSIm pevným rozvozovým dnem včetná. Dodavatel Je 
povinen realizovat závoz veškerého suchého zboží b výjimkou potravi
nářského zboží v nejbížšl následující pevný rozvozový den. pokud není 
mezi Partnerem a Dodavatelem písemná ujednáno Jinak.

4 A Dodávky potravinářského zboží Jo Dodavatel povinen remizovat ntjpaz- 
dějl do pátého dne od domčenf objednávky, 4. bez ohledu na pevně eto- 
nermný rozvozový den, pokud není mez) Partnerem a Dodavatelem pl- 
aemně týarůiáno Jinak.

43. Dodavatel Ja povinen realizovat dodávky potravinářského zboží výhrad
ně vozy technologicky způsobilými (fl. zejména chladírenskými nebe 
mrazicími vozy).

4.6. Dodací t ii l musí vžity obsahoval označeni smluvních stran, odkaz na 
přlstuěnou smlouvu čl objednávku, číslo ČS EO Jak uvedeno v adresném 
seznamu iHě ČS EO, specifikaci dodaného zboží včetná množství, ra
zítko Dodavatele, jméno a podpis oprávněného pracovníka Dodavatele 
a datum dodáni Partner nebo oprávněný zamislnanac Partnera uvede
ním svého pněna a podpisem na dodacím listu potvrdí bezvadná dodáni; 
v připadá zJBtánl vad dodávky tuto nepřevezme a vady na dodacím fata 
specií kuje.

V.
Práva a povinnosti Dodavatele

5.1. Dodavatel se zejména zavazuje;

•  řádně a včaa dodávat Partnerům na základě kupních tmluvfobjadnámk 
zboží z kategorii suchého zboží dis ČL II. těchto VOP;

• dodávat výhradně zboží, splňující zákonná podmínky prodaje v ČR 
■ důrazem na qnůvné označeni zboží, EAN, cenu, nejméně zákonnou 
zámku, návod na použiti v taškám Jszyea, axplračnl Ditou, datum mW- 
mátiit trvanlivosti u potravin a datum použitelnosti u potravin podtahejt- 
clch rychlé zkáza (realizovat dodávku vždy v první třetině příslušná expl- 
račnl Ihůty) a další povinná údaje dle povahy zboží;

• dodávat společně se zbožím bezpečnostní listy (pokud Jsou vyžadovány 
platnou legislativou);

• odborná a podivů poskytovat služby související e dodávkou zboZL
VI.

P rtvas povinnosti Cepra
5.1. Čepro ee zejména zavazujB:

• uvést na Seznam doporučených dodavatelů obchodní firmu Dodavatele, 
Jeho Identifikační číslo a sídlo a evidovat Dodavatele v Seznamu dopo
ručených dodavatelů po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy. V se
znamu doporučených dodavatelů Čepro uvede také kategorii suchého 
zboží dodávaniho Dodavatelem dle Smlouvy;

a/6


